ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы» Протокол заседания жюри

заключительного этапа по экономике Акмуллинской олимпиады 2024 -

2025 уч.г.

Дата заседания:24.03.25 г.

 Повестка дня:

Утверждение результатов  заключительного этапа Акмуллинской

олимпиады школьников и студентов организаций СПО по экономике,

определение списка победителей и призеров

Результаты участников 8-9 классов:

Категория участников 8-9 классы

Количество фактических участников 7

Количество победителей 3

Максимальное 60 баллов

№ ФИО участника

Дата

рож

дени

я

Школа Баллы Статус

1.

Халиуллин Марсель

Ришатович

15.0

9.20

10

ГБОУ

Республикански

й Инженерный

лицей-интернаи

41

1 Место

2.
Широков Матвей

Иванович

01.1

2.20

10

ГБОУ

Республикански

й инженерный

лицей-интернат

39

2 Место

3.
Калимуллина Диана

Рустемовна

02.1

0.20

10

МАОУ СОШ с.

Субханкулово 36,5

3 Место

4.
Шамаев Анвар

Салаватович

05.1

0.20

09

ГБОУ РИЛИ

35

Участник

5.
Шайдуллина Айсель

Тимуровна

11.0

1.20

10

МАОУ

Гимназия 39 34

Участник

6.
Гркикян Нелла

Арутюновна

15.1

0.20

09

МОБУ СОШ с

Языково 25,5

Участник

7.
Салихов Ильдан

Ильгизович

04.1

1.20

10

ГБОУ РИЛИ

17

Участник